Fyt KDV Tutar

SPC 560/4 KASNAK
SPC

560/4
KASNAK

2 0
₺

4.800,0
0

%18 ₺ 9.600,00

SPC 560/4 KASNAK BURCU
SPC

560/4
KASNAK
BURCU

2 0 ₺
850,00 %18 ₺ 1.700,00

TOPLAM 4 ₺ 11.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.300,00

%18 KDV ₺ 2.034,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.334,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr